附件1

宜章县2020年城区学校教师选聘

岗位取消及核减情况统计表

1.小学教师

	学    

校

     校 

  人数

  科目
	语文
	数学
	英语
	科学
	信息技术
	会计
	合计

	宜章县第一完全小学
	
	2
	
	
	
	
	2

	宜章县湘南红军学校小学部
	4
	4
	
	
	
	
	8

	宜章县思源实验学校小学部
	
	3
	1
	2
	
	
	6

	宜章县第六完全小学
	
	2
	
	1
	
	1
	4

	宜章县芙蓉学校小学部
	
	2
	
	1
	1
	
	4

	合    计
	4
	13
	1
	4
	1
	1
	24


    2.初中教师

	学     

    校  

人数

科目
	语文
	数学
	英语
	道德与

法治
	历史
	地理
	生物
	物理
	体育
	会计
	合计

	宜章县第六中学
	
	
	2
	2
	
	1
	
	1
	
	
	6

	宜章县第九中学
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	宜章县湘南红军学校初中部
	5
	9
	1
	1
	
	1
	2
	3
	
	
	22

	宜章县思源实验学校初中部
	3
	2
	3
	1
	1
	
	1
	
	
	
	11

	宜章县芙蓉学校初中部
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	1
	6

	宜章县第十中学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	6

	合    计
	12
	13
	8
	5
	1
	2
	4
	6
	1
	1
	53




